
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA

P O R T A R I A Nº 2511 / 2013
O Reitor da Universidade Federal do Amapá, no uso de suas atribuições legais e

de conformidade com o disposto no Artigo 17º, Inciso XII, do Regimento Geral da
Universidade Federal do Amapá e tendo em vista o que consta no Memorando nº
378/2013-PARFOR/UNIFAP de 18 de Dezembro de 2013.

R E S O L V E:
Art. 1º - Instituir a Banca Examinadora do Processo Seletivo do

PAROR/UNIFAP, Edital nº 046/2013, composta pelos servidores abaixo.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ORD SIAPE SERVIDOR

1 1017221 NORMA IRACEMA DE BARROS FERREIRA

2 1013846 SILVIA MARA PEGADO CORREA

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Reitoria da Universidade Federal do Amapá, em 26 de Dezembro de 2013.

assinatura
JOSE CARLOS TAVARES CARVALHO

Reitor

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


